CION DE LAS OFERTAS ¥ CAL " :
Hil

*|En Ayacucho, a los 01 dia del mes de Marzo del afio 2024, en la Oficina de la Unidad de Abastecimiento de la Municipaliad de Provincial de Huamanga, alas

{10:00 horas, el Organo Encargado de Contrataciones, encargado de la preparacién, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccion de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 004-2024-MPH/OEC (PRIMERA CONVOCATORIA), cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE PRODUCTOS

|PARA EL. PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAMANGA”, a fin de efectuar la ADMISION,
EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.

i
|
|
|
|
|

20891808183 |
MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S A G- 20602575803 ‘
ESPIGA ANDINA S.A.C 20509577691 |
CORPORACION BELTRAN ESPINOZA EIR.L - COBELES EIR L 20602096208 il
DISTRIBUIDORA SARMIENTO S.A.C 201017042352 ;’
INDUSTRIA KILLARY SAC - INKILLA S AC 20801703352 |
ACEVEDG CALDERON BRENDA MERCEDES 10742909340
DISTRIBUIDORES GENERALES WARIE.IR L. 20810738771 '
AGROINDUSTRIAS DEL VALLE SR.L 20494595981 :
CREA ALIMENTOS SAC. 20801710316 |
| INDUSTRIA DE AUMENTOS A & M SAC. 20609102081 r
YOVERA TELLO WILLIAM ALFREDO 10166944274 |
MARIA DOLORES CHUQUIMANTARIELR L. 20801350397 :
J¥ N PROVEEDORES SAC. 20538885261
POTREROOSAC, s 20802777279 = |
CUETO SIMON HUGO 10283185961 |
SIMON CABRERA ZENOSIA 10282003673 |
CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA SA.C. = 20602808441 '
MULTISERVICIOS BIOAGROINDUSTRIAL MOLINAFOODS E IR L 20804743606 |
LIMENTOS FORTALEZA PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20608437241
CORPORACION VLARO'S EiR.L 20494434537
JAF’SEER::AS{:%E-S LOGISTICOS RENACER & JASEF S.A.C. - OPL RENACER & : 20536510822 l
CORPORACION PERUANA ARROCERA ATENGIO S A C 20557561553 f
COMPANIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.4.C. 20500008812 i
CONSORCIO CHIMBOTE UNIDOS S AC. 20801901880 |
HUAMAN VILA ALCIO MARING 10198782794 [
| DETALLE DE LOS POSTORES T i

Dentro de la fecha prevista Para la evaluacion y calificacién de ofertas en el cronograma del procedimiento, el ORGANO ENCARGADO DE }
CONTRATACIONES realiza la apertura de ofertas de manera elec!rénica a través del SEACE (descarga de la informacién de las ofertas). Evidenciando que |
los siguientes postores presentaron sus ofertas de manera electrnica a través del SEACE. |

razén social del postor

*[EnTERO DE BONITO EN ACEITE VEGETAL

COMPARIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C. 28/02/12024 20:57:42

|MORON DE cEBADA TOSTADAPARTIOO

AGROINDUSTRIAS DEL VALLE SR.L 29/02/2024 17:43:51

]
"MULTISERVIZIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S A G, 29/02/2024 20.01:17 |
TRIGO ENTERO PELADG - S pran X i . - A s |
AGROINDUSTRIAS DEL VALLE SR 2910212024 17:43:51
: s i U GRUNRED WA SN CRAA [0 e e e | L o

i INDUSTRIA KILLARY S A.C. - INKILLA SAC 29/02/2024 18:10.21
Lo i e e—— o b R i e ) el e |
VICIOS ¥ AGROINDUSTRIAS INTISAC" 29/02/2024 20.01:17 .%
NTOS VALLE VERDE S A.C. 28/02/2024 20.57:42
Y SERVICIOS ".':}“3 R 29/02/2024 ﬁ—22:18,37
o s I [ m—

SRR, A T s R —
6 |Acto seguido, s¢ pracede con la revision de las ofertas, a fin de verificar Ia presentacion dz los documentos requeridos ¥ determinar si las mismas responden a las caracteristicas
¥/o requisitos y condiciones de las especificaciones tecaicas pr as en las bases

,,,,, e DT o L (R S|




a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

|expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
|expresados con méas de dos (2) decimales.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la representacidn de quien suscribe la CUMPLE SUMPLE CUMPLE CUMPLE
oferta.
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
|Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- |d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente  |CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE
| seccion. (Anexo N° 3)
|e) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, enla
que se consigne los integrantes, el representante coman, el domicilio
comtin y las obligaciones a las gue se compromele cada uno delos  |[NO CORRESPONDE  |NO CORRESPONDE |NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N°
g)El precio de la oferta en [SOLES]. Adjuntar obligatoriamente el >
El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

a) Declaracién jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

b) Documento que acredite la representacidn de quien suscribe la
oferta.

CUMPLE

CUMPLE

c) Declaracion jurada de acuerdo con el litera! b) del articulo 52 del
Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

d) Declaracian jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo lii de la presente
seccion. (Anexo N° 3)

CUMPLE

CUMPLE

|e) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4)

CUMPLE

CUMPLE

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio
comin y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N°®5)

NO CORRESPONDE

MO CORRESPONDE

g)El precio de |a oferta en [SOLES]. Adjuntar obligatoriamente el
Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales gue lo componen son
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con méas de dos (2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES: -

| ADMITIDO -

A del postor

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerd

o con la’ rewsmn efectuada, las 5|gu|entes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su eva\uacwén

tem(s) a los que poslula:: ;

AGROINDUSTRIAS DEL VALLE S.R.L

ITEM R Y T
-~ |INDUSTRIA KILLARY S.A.C. - INKILLA SAC. ITEM I

"KULTISERVICIOS Y AGR! USTRIAS INTI 8. LY I

A COMPARIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C. ITERLY I
COMNSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.AC. ITEM I
|CUETO SIMON HUGO ITEM I




" |coMPARIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.AC.

|t o & 3 =
AGROINDUSTRIAS DEL VALLE S.RL
HULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTIS.AC."

.. D T T TR RN e i 8

d AGROINDUSTRIAS DEL VALLE S.R.L

INDUSTRIA KILLARY S.A.C. - INKILLA S.AC.

"MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.A.C." 107.26
~ |compAfiA DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C. 105.36
CONSULTORES, INVERSIONES Y SERVICIOS MARCRHA S.A.C. 110.41

CUETO SIMON HUGO

|se utilizara la siguiente farmula de Dende:

CAE i=0Oferla

evaluacion : !

Pi= Om.x PMP Pi = Puntaje de la oferta a evaluar
S aa Oi = Precio i

Om = Precio de |a oferta més baja
Puntaje méximo del precio

s COMPARIA DE ALIMENTOS VALLE VERDE 8.A.C.

PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION

SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO {57%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y
PEQUENA EMPRESA

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

ITEM I: MORON D EBADA TOSTADA
A. PRECIO: XA
7R b e
|56 utilizara la siguiente formuta de Donde: CE. pelaydn
evaluacion : [EOtela. % { anvarl_A2
Pi= Om x PMP Fll— Punle};e_ de la oferta a evaluar S g
T Qi = Precioi %
Gi Om = Precio de la oferta més baja

PMP = Puntaje méximo del precio

[nowBRE O mos_sccmppegposfohnﬁ
FACTORES

; AGROINDUSTRIAS DEL VALLE S.RL

PRECIO MONTO OFERTADO:
PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION
1 mammmm DEMICRO <

Ol

i
PEQUENA EMPRESA
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

{OMERE O RAZON SOGIAL DEL POST “MULTISERVICIOS ¥ AGROHDUSTRIAS INTISAC."

ORMN2

|FACTORES PUNTAJES

oo
T — we

PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION 100.00

fr_#_f—fr_;
SOLICITUD DE BONFICACION DEL CINCO POR GIENTO (5%} POR TENFR LA CONDIGION DE MICROY
PEQUENA EMPRESA

[SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES m

ITEM i: TRIGO ENTERO PELADO

[SREIY)

A. PRECIO:
= = = L ol ot T R i
Se uilizard 1a siguiente férmula de Donde:
33| evptoacion ¢ lP=| Olffm‘me de la oferia a evaluar
s = = Puntaj a of el
s um_bemJ Gi= Preciol
: Om = Precio de |a oferta mas baja

PMP = Puntaje maximo det precio

STRIAS DEL VALLE S.RL

FACTORES

e —————




RA DE OFERTAS, EVALUACIO DE LAS 'OFERTA! YCALI
AD.IUDICACLON SIMPLIFICADA N -2024-MP|
PRIMERA ONVOCATORIA)

MONTQ OFERTADO:

133,413.02

o} UD DE BON OND NCO POR NTO
PEQUENA EMPRESA

i SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

FACTORES

PRECIO MONTO OFERTADO: 111,520.00 j
AR e

PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION

WWW BEMICROY _
PEQUENA EMPRESA

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION

PEQUENA EMPRESA

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES m
~ [NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DELPOSTORNS

PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION
il N R N1
PEQUENA EMPRESA

| SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES
N(_)MBRE_ORAZONSO(}!ALDELPOSTORN"B  |cuETO SIMON HUGO
FACTORES PUNTAJES

¢

‘|PRECIO MONTO OFERTADO: 102,992.00 100.00

[%]
Q
z
o
&
r
=
(o]
Eel
m
@
z
<
m
X
@
(o]
=
m
o
-
w0
m
o
=
Q
o
@
=
>
A
=}
x
T
=
o
bt
o

o
| PUNTAJE TOTAL FACTOR DE EVALUACION

. [SOUCITUD DE BONI TNCO T %y PO CTON DE MICRO Y %
‘| PEQUERA EMPRESA =
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 400.00

i RESLI!.TADDS DELA WMUACION Y DROEN DE PRELACION -

- |De acuerdn a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el sguenle

~ 1 DE ORDEN DE oy
e LACONT _ ; NDMBRE omzbn SOCIAL DEL POSTOR PL.JVN'E.'{A,_.IE.TQT_AL -
o Aoiidaiieides % was "_:-_ She ENTERO DEBON'I‘TD ENACE“’EVEGETAL .
1 1 MPARIA DE AU.»'IENTOS VALLE VERDE S.A. c. 105.00
(o s ] ok L :
7 DE ORDEN DE EEELOE 7=
; A NTAJE
i ACioN  NOMBRE o RAZON SOCIAL DEL PDSTOR PUNTAJE TOTAL
FEM I MORDN DE CEBADA TOSTADA PARTIDO
“MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI S.ACY 105.60
e Y i i
AGROINDUSTRIAS DEL VALLE SRL £7.80
N’ DE ORDEN DE : 7 = RS T
N PRELACION HOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR : PUNTAJE TOTAL
CmEMNM : A TRIGO ENTERO PELADO iyt e
1 \NOUSTRIA KILLARY S.A.C. - INKILLA S.AC.

"MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI 8.A.C o

i LS R

s DL PR
la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

B
e ——————

Nota.- En caso de empate consignar
e

Jcauricacion

- |Luego de culminada la evaluacion, el Organe enc elasC s, pr dacion por el area usu
Nadiszhidz Minaya Angeles, determ 6 si todos los paslores de todos 105 ITEMS segin el orden de prelacion currp\e con Ics requisitos de calmcacm
detallados en las bases( en concordancia con el numeral 75.2 del RLCE):

ENTERO DE BOMITO EN ACEITE VEGETAL

DE ﬂ' IMED 'T\_S

CAP CIDADLE{:AL 5 : J
mn" TACION




Pl A
RA DE OFERTAS EVALUAC!GN DE LAS OFERTAS Y. cnunc_ clo
CACION SIMPLIFICADA N° 04-2024- MPH!OEC
(PRIMERA ( corwocmoam)

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CALIFICA

RESULTADO DE LA CALIFICACION

: ; =2 MULTISERVICIOS Y AGROINDUSTRIAS INTI SAC”
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

; RESULTADO DE LA CALIFICACION
NOWBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR e

AGROINDUSTRIAS DEL VALLE S.R.L

i REQUlsnos DE CALIFICACION NO CUMPLE

A CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACIﬁN CALIFICA

YREGO ENTﬁRO PELADO

- NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N‘ 1 : INDUSTRIA KILLARY S A.C. - INKILLA S.A.C.

A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

¢ NOMBRE [6] RAZON SOCIAL DEL F'OSTOR N' * “|CUETO SIMON HUGO

A CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION %
5 |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION ERE CALIFICA
~ [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN'3 7 [compafiia DE ALIMENTOS VALLE VERDE S.A.C. 4
Ak A CAPACIDAD LEGAL e
Tl HABILITACION X
i B |EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA ESPECIALIDAD i S| T |
e RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
| (NOMBRED RAZON SOCIAL DEL POSTORN” 4 "‘LMLTISERV-I?DS“Y AGROINDUSTRIAS INTI S.A.C." S
AR A CAPACGIDAD LEGAL ER
| HABILITAGION ]
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD =

RESULTADO DE LA CALIFICACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°5 NSULTORES, INVERSIONES ¥ SERVICIOS MARCRHA S AC.
: CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICAC!ON—

&MBRE © RAZON SOCIAL DEL POSTOR N 6 AGROINDUST

CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LACALIFIGAGION | T CALIFICA

St NINGUNO DE LOS 00S POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CM.IHCAC\QN EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES,
SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

13 |RESULTADOS DE LA CALIFIC._’&CIC’)N
- |De acuerdo a Ia calificacian realizada, todos los postores en orden de prelacién de todos los items, cumple los requisitas de calificacian establecidos en las bases.

1 ACUERDO ADOPTADO

El ORGA’\JD ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, da por aprobado los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el analisis efectuado y a
los cuadros de Evaluacion de Ofertas y calificacion adjuntos que forman parte del Acta.

_._7,_._._._.—*_8———..____*__8__—————-—
Siendo 12s 17.00 horas del dia 15 de Marzo del 2024 y no habiendo otro asunto que tratar, se dio por concluida, firmandose el presente acta en sefial de conformidad.

. NICIPALIDAD PROVI ur
ugncm DE Anmumucmm
UNIDAD DE ABAS
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